Муниципальное общеобразовательное учреждение
Угодичская основная общеобразовательная школа
[bookmark: bookmark0]
ПРИКАЗ

[bookmark: bookmark1]«___08_»__09__2021 г.						                         № 52/1 о.д.

О создании Совета по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического совета                                            от 31.08.21г. № 1  для организации работы по предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и интересов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних МОУ Угодичской ООШ (далее – Совет по профилактике);
1. Утвердить положение о Совете по профилактике (Приложение 1)
1. Утвердить состав Совета по профилактике (Приложение 2)[footnoteRef:1]; [1:
]

1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Юрченко Елену Валерьевну.

Директор школы                                                      Е.Г. Карякина

С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]